
ZARZĄDZENIE NR WO/79/23 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIV/363/22 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin 
na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

l. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 
organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

Teen Challenge Chrześcijańska Misja 
Społeczna Hostel 0/Świdwin, ul. Drawska 13.000,00 zł  Dz. 851, rozdz. 85153, § 2360 
26, 78-300 Swidwin, zadanie pn. 
Rehabilitacja i reintegracja społeczna osób 
uzależnionych oraz ich bliskich. 

2. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
„Carpe diem" w Świdwinie, ul. Parkowa 
24/9, 78-300 Świdwin, zadanie pn. 
Przeciwdziałanie zjawisku przemocy w 
rodzinie poprzez finansowanie innych form 
specjalistycznej pomocy dla osób 
doznających przemocy w rodzinie. 

5.440,00 zł  Dz. 851, rozdz. 85154, § 2820 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


